PAGE
2

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2015                                                                                                   № 86
                                                         город Крымск
Об обнародовании проекта Устава  Крымского городского поселения Крымского района, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  Устава  Крымского городского поселения Крымского района, назначение даты проведения
публичных слушаний

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35,  статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 28 декабря 2015 года № 14), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Обнародовать проект  Устава Крымского городского поселения Крымского района, внесенный главой Крымского городского поселения Крымского района (приложение 1).

2. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  Устава Крымского городского поселения Крымского района (приложение  2).

3. Создать рабочую группу по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Крымского городского  Крымского района (приложение  3).

4. Назначить проведение публичных слушаний по инициативе Совета Крымского городского поселения Крымского района по вопросу «О рассмотрение проекта   Устава  Крымского городского поселения Крымского района» на  25 января 2016 года в 14.00 часов.
5. Определить место проведения публичных слушаний: МКЦ «Русь», расположенный по адресу: г.Крымск, ул.Карла Либкнехта, 38.

6. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу  «О рассмотрении проекта  Устава Крымского городского поселения Крымского района» и утвердить его состав (приложение 4).

7. Разместить проект Устава Крымского городского поселения Крымского района на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя).
8. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.Н.Игнатова.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района                                                            П.А.Шмелев